
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



Upozornění

Správa a údržba silnic JMK oznamuje, že od 22. května 2020 započnou 
stavební práce na rekonstrukci mostu ev. č. 381 - 006 na státní silnici II/381 
v k.ú. Velké Němčice. 
Most přes řeku Svratku, tzv. Zadní most bude rekonstruován na dvě etapy. 
Bude zde instalováno dopravní značení  s částečnou uzavírkou a provoz bude 
řízen semafory.
Předpokládané ukončení akce: 30.11.2020



Úřad městyse Velké N ěmčice dává na v ědomí , že se vybírají poplatky 
za svoz komunálního odpadu a za psa za rok 2020. 
Poplatek za svoz komunál. odpadu se vybírá ve výši 500,-Kč/osoba a 
poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo rodinný dům, ve kterém 
není nikdo hlášen k trvalému pobytu. 
Tiskopis “Ohlášení k místnímu poplatku“ se letos neod evzdává, je založen 
na ÚM z roku 2019.  
Poplatek za psa je 100,-Kč, za druhého a dalšího psa 150,-Kč
Poplatky, prosím, uhraďte na účet městyse (tuto možnost preferujeme ): 
bankovní spojení: KB Hustope če, č.ú. 5423651/0100 
var. symbol: číslo popisné 
do poznámky napište: odpady, pes
Poplatky jsou splatné do 31.5.2020. Bližší informace na tel. č. 519 417 221



Úřad městyse Velké N ěmčice
upozor ňuje na provoz v ú řední dny:

pond ělí a st ředa 8:00 – 17:00 hodin .
Přednostně využijte pro komunikaci 

telefonické:  519 417 221, 519 417 316, příp.  
e-mailové spojení: obec@velkenemcice.cz.

Mimo úřední dny je úřad pro veřejnost uzavřen.
Dále žádáme občany, aby při vstupu do veřejných 

budov používali roušku.  



POHOSTINSTVÍ paní Darina Oborná 
upozorňuje na prodej teplých knedlíků 

každou neděli.
Výdej na rampě od 10:30 do 11:00 hodin.



Mateřská škola Starovice 

vyhlašuje konkurz na kuchařku a vedoucí školní jídelny 
(poměr úvazku 0,8 – kuchařka, 0,2 vedoucí ŠJ). 
Nástup nejpozději 1. 8. 2020. 

Požadujeme odpovídající vzdělání nebo praxi v oboru. Dobré platové 
podmínky, možnost seberealizace a dalšího vzdělávání. Nabídky 
s životopisem posílejte do pondělí 25. 5. 2020 na mailovou adresu 
reditelna@msstarovice.cz. 

Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru 26. 5. 2020. 



VE ŠKOLE PO ŠKOLE !

PRUDKÁ 2020

Letní tábory se budou v době prázdnin konat ! Proto bychom rádi uskutečnili i plánovaný 
tábor naší školy.  Činnosti budou organizovány tak, aby byly splněny všechny hygienické 
předpisy
POZOR – tábor se uskuteční, pokud do 5. června bude přihlášeno nejméně 30 účastníků 
( 2 skupiny po 15 žácích).
Pokud máte chuť s námi jet, vyplňte přihlášku, zaplaťte do 5.6. 2020 zálohu 500 Kč na 

běžný účet školy  ( 1382056329/0800) a obdržíte všechny další potřebné informace. 
Přihláška na tábor je k vyplnění online na : www.zsvelkenemcice.eu

Termín:  28. června – 4. července 2020                                                                            
Určeno pro:  děti školního věku
Program: sport, hry turistika, koupání, rukod ělné práce,    hry…                                                      
Ubytování:    dřevěné sruby
Cena: 3 200 Kč ( zahrnuje ubytování, stravování 5 x denně)   






